
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ Α.Δ.Α.: 

  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 212/11-10-2012 
Μαραθωνοδρόμου 95 Αριθμ. – χρον. – Απόφασης 

ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52 Αριθμ. Πρωτ.:20259/15-10-2012 
 

τηλ.:  210 6794000  

fax:  210 6726081  
email: epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 23ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 Στο Ψυχικό σήμερα την 11η  του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2012, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00΄, 

ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 19606/5-10-2012 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής 

Επιτροπής που περιείχε τα θέματα της Η.Δ. και επιδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 

3852/2010 σε όλα τα μέλη και δημοσιεύθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 Η Οικονομική Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Ξυριδάκη Παντελή, ως Πρόεδρο, 

2. Χανακούλα Αθανάσιο, απών, αναπληρούμενος από τον κ. Γάτο Γεώργιο-Αλκιβιάδη, 

3. Λάβδα Ελένη,  

4. Βακιρτζή Τιτίκα, 

5. Δουνδουλάκη Ελένη, απούσα, αναπληρούμενη από την κ. Κούμπα-Κομνηνού Άννα, 

6. Μαζαράκη Γεράσιμο – Αλέξανδρο,  

7. Χαροκόπο Παντελή,  ως Μέλη, 

 

 συνήλθε σε συνεδρίαση στο δημοτικό κατάστημα προκειμένου να συζητήσει και να λάβει αποφάσεις 

επί των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. και Ε.Η.Δ. 

 

 Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και η υπάλληλος του Δήμου 

Καραγκούνη Σπυριδούλα. 

 

 Ο Πρόεδρος, αφού διαπίστωσε νόμιμη απαρτία των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το κατωτέρω θέμα: 

 

ΘΕΜΑ 5Ο  Η.Δ. 

Απόδοση του υπ’ αριθμ. 163/30-5-2012 χρηματικού εντάλματος προπληρωμής  

για την αντιμετώπιση ταχυδρομικών τελών. 
 

Εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα ο Πρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής λέγει ότι: 

 

Με την με αριθ. 120/29-5-2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε η έκδοση 

χρηματικού εντάλματος προπληρωμής επ’ ονόματι της υπαλλήλου Κατοπώδη Μαρίας για την αντιμετώπιση 
ταχυδρομικών τελών. 

     Στη συνέχεια εκδόθηκε στο όνομα της ανωτέρω υπαλλήλου το με αριθμό 163/30-5-2012 χρηματικό 

ένταλμα πληρωμής ποσού (3.000,00 €) τριών χιλιάδων ευρώ. 
Από την ημερομηνία των ληφθέντων χρημάτων και μέχρι σήμερα διατέθηκαν συνολικά (3.000,00€) 

τρεις χιλιάδες ευρώ, όπως αναλυτικά προκύπτει από τις τριακόσιες δέκα  (310) αποδείξεις καταβολής ποσού 
για την αγορά γραμματοσήμων τις οποίες θέτω υπόψη σας.  

 

Παρακαλείται η Οικονομική Επιτροπή όπως αποφασίσει σχετικά. 
 

ΑΔΑ: Β43ΦΩΗ8-Ο28



Η Οικονομική Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
1. Την εισήγηση του Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, 

3.Τις διατάξεις των άρθρων 32, 33, 34 & 37 του Β.Δ.17/5-15/6/1959, 
4. Την με αριθ. 120/29-5-2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 

5. Τις τριακόσιες δέκα (310) αποδείξεις καταβολής ποσού 3.000,00 € για την αγορά γραμματοσήμων, 
μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1) Εγκρίνει την απόδοση λογαριασμού από την υπόλογο Κατωπόδη Μαρία για τη λογιστική τακτοποίηση του 
υπ’αριθμ. 163/30-5-2012 χρηματικού εντάλματος προπληρωμής και τις διενεργηθείσες δαπάνες συνολικού 

ποσού (3.000,00 €) τριών χιλιάδων ευρώ για την αγορά γραμματοσήμων έτους 2012.  
2) Απαλλάσσει την ανωτέρω υπόλογο από κάθε ευθύνη προερχόμενη εκ της ανωτέρω διαχειρίσεως. 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 212/2012 

 Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω: 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
  

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ Γάτος Γεώργιος-Αλκιβιάδης 
 Λάβδα Ελένη 

 Βακιρτζή Τιτίκα 

Ακριβές Απόσπασμα Κούμπα-Κομνηνού Άννα 
Από το πρακτικό της 23ης Συνεδρίασης της 

Οικονομικής Επιτροπής στις 11 Οκτωβρίου 
2012. 

Ψυχικό,  15-10-2012 

Μαζαράκης Γεράσιμος-Αλέξανδρος 

Χαροκόπος Παντελής 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

 

 

  

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ  
 

 

 

ΑΔΑ: Β43ΦΩΗ8-Ο28


